Prefeitura Municipal de Caririaçu

Ano V Edição Nº CDLXXV de 5 de Julho de 2019

Informações do Diário Oficial Prefeitura Municipal de Caririaçu José Edmilson Leite Barbosa



## Prefeitura Municipal de Caririaçu

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano V Edição № CDLXXV de 5 de Julho de 2019

#### O Que é o diário oficial

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº 573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes Executivos e Legislativo do Município.

# **SUMÁRIO**

/	Retificação: 01/2019
	Segue portaria com a retificação que foi publicada no dia 04 de julho de 2019

### Prefeitura Municipal de Caririaçu

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano V Edição Nº CDLXXV de 5 de Julho de 2019

- Grupo: Errata

PORTARIA N.º 114/2019, DE 02 DE JULHO DE 2019.

O **PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU**, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

#### **DETERMINA:**

Art. 1.° - Exonerar a pedido da servidora, a partir de 02 de JULHO de 2019, a Sra. **EDLANIA DIAS DE SANTANA SILVA** do exercício do Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS da Secretaria de Educação do Município de Caririaçu/CE, nomeada conforme portaria n° 00256/2003 inscrita no CPF sob o n°009.889.323-85, portadora do RG n° 2002029084463 - na conformidade do disposto no Art. 70, inciso III, c/c o disposto no Art. 73 ambos da Lei Orgânica Municipal.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

#### **PUBLIQUE-SE**

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 02 de julho de 2019.

#### JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA

Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

## Prefeitura Municipal de Caririaçu

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano V Edição Nº CDLXXV de 5 de Julho de 2019

## **EQUIPE DE GOVERNO**

#### José Edmilson Leite Barbosa

Prefeito

- Francisco Gomes Santana Secretaria de Administração
- José Iran da Silva Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura
- Maysa Kelly Leite de Lavor Secretaria de Saúde
- **Fabio Silva de Alcantara** Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
- José Marcos Alves Vilar Secretaria de Planejamento e Finanças

- **Marcos Andre Leite Barbosa** Casa Civil
- **Jhonatan Morais Rodrigues** Procuradoria Geral do Município
- Maria Zélia Feitosa Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Cidadania
- **Maria Joelia Correia Martins** Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude

